[*The church of Loddington.*]

Ecclesie de Lodington patronus Prior de Landa, habens eam in proprios usus ab antiquo.

[*The church of Tugby.*]

Ecclesie de Tokeby Abbas de Crokeston patronus, habens eam in proprios usus. Et habet capellam Norton habentem capellanum residentem per matricem ecclesiam, et habet omnia sacramenta et jura parochialia, solvens xvij*d.* pro synodalibus. Item, Gartorpa consuevit deserviri iij diebus in ebdomada. Theobaldus vicarius.

[*The church of Tilton-on-the-Hill.*]

Ecclesie de Tilton patronus Prior de Landa, habens eam, etc. Et habet capellas Watheberg' et Merdefeld, que debent deserviri iij diebus in ebdomada per matricem ecclesiam. Henricus vicarius.

[*The church of Ashby Folville.*]

Ecclesie de Esseby patronus Prior de Landa, persona G. Basset. Et habet capellam Barnesby, que debet deserviri per iij dies.

[*The church of Lowesby.*]

Ecclesie de Louseby patroni fratres Sancti Lazari, habentes eam, etc., vicarius [*blank*]. Et habet capellam de Neuton, que singulis diebus debet deserviri per matricem ecclesiam.

[*The church of Skeffington.*]

Ecclesie de Skoftenton patronus J. de Verdon, persona Robertus, solvens ecclesie de Role x solidos ab antiquo.

[*The church of Twyford.*]

Ecclesie de Twyford patronus Radulphus de Sechevill, persona W., institutus per concordiam [*blank*]. Et habet capellam de Torp que debet deserviri per iij dies per matricem ecclesiam.

[*The church of Dalby Magna.*]

Ecclesie de Dauby Chaucumbe patronus Prior de Chaucumbe, habens eam in proprios usus. Vicarius, etc.

[*The church of Frisby-on-the-Wreake.*]

Ecclesie de Friseby patronus Prior de Landa, habens eam in proprios usus, a fundatione domus, et solvit monachis Sancti Severi iijs. pro iij parte decimarum garbarum de dominico Comitibus Cestrie. W. vicarius.

[*The church of Thrussington.*]

Ecclesie de Thurstaneston patronus Prior de Sempingham, persona institutus, etc., et Prior habet in eadem villa ij bovatas terre pertinentes ad dictam ecclesiam, et auctoritate judicum delegatorum solvet Prior decimas ibi quas excolaret non obstante privilegio.

[*The church of Harby.*]

Ecclesie de L. Beby [*sic*] patronus Willelmus de Ros, persona Gilbertus, institutus per quemdam legatum.

[*Gaddesby and other chapelries.*]

Gaddisby est capella de Role habens capellanum suum residentem, et omnia que matrix ecclesia habet, et respondet pro omnibus synodalibus. Idem est de capellis Cayham, Grimeton, et Caldewelle. Idem est de Warkeneteby, sed non respondet de synodalibus.

[*The church of Ratcliffe-on-the-Wreake.*]

Ecclesie de Radeclive patronus Prior de Charling', W. vicarius institutus per H., etc., habens totum preter garbas de dominico, quas idem percipit ab antiquo, solvendo iij solidos eidem Priori, nomine pensionis, ab antiquo.

[*The church of Cossington.*]

Ecclesie de Cosington patronus Hugo Dispensator, persona W. Dispensator. Et ecclesia solvit Abbati de Sancto Severo x solidos nomine pensionis.

[*The church of Sileby.*]

Ecclesie de Syleby patronus Ricardus de Harecurt, persona, etc. Monachi de Sancto Ebrulfo percipiunt ibi decimas de vj virgatis terre ab antiquo.

[*The church of Seagrave*]

Ecclesie Segravie patronus S. Segrave, persona Philippus institutus per H. Vicarius N. percipiens alteragium cum terra ; et solvit synodalia.

[*The church of Walton.*]

Ecclesie de Waleton patronus Hugo de Turevill, persona, etc. Et sunt ibi duo vicarii qui percipiunt totum.

[*The church of Rakedale.*]

Ecclesie de Rakedale patronus Prior de Chanvill, persona Ricardus Basset, solvens dicto Priori iij marcas et j petram cere ab antiquo.

[Mem. 4.]

[*The church of Shouldby.*]

Ecclesie de Siwaldeby patronus Prior de Landa, persona, etc., solvens dicto Priori ij solidos nomine pensionis.

[*The Deanery of Gartree.*]

IN DECANATU DE GERTRE CUI PREEST THEOBALDUS DE
PICWELL.

[*The church of Brighthurst.*]

Ecclesie de Brunghurst patronus Abbas de Burgo, persona R. Bacun, solvens eidem Abbati dimidiam marcam ab antiquo, ut dicitur ; et habet capellam, scilicet, Eston, habentem capellanum suum residentem per matricem ecclesiam. Item, Dreiton, que consuevit deserviri per iij dies in ebdomada per matricem ecclesiam. Dictus Abbas tenet decimas suas de dominico ibidem.

[*The church of Medbourne.*]

Ecclesie de Medburna patronus Abbas de Oselweston, de dono H. quondam Regis, persona N. de Breute, institutus per G., quondam legatum. Et habet capellam Holt, habentem capellanum

residentem per matricem ecclesiam. Item, capellam de Blathiston que spectat ad predictam ecclesiam. Patronus, R. de Nevill, persona, etc., omnes proventus illius capelle, tam in garbis quam in aliis, percipiens. Solvit matriçi ecclesie v solidos annuos.

[*The church of Slawston.*]

Ecclesie de Slauston patronus Abbas de Oselveston, ex dono Roberti filii Yvonis, persona, institutus, etc., solvens eidem Abbati ij solidos annuatim; et habet capellam Aketorp que consuevit iij diebus per ebdomadam deserviri per matricem ecclesiam.

[*The church of Welham.*]

Ecclesie de Welham patronus Prior de Landa, habens eam in proprios usus ab antiquo; et percipit apud Gloriston et Craunhou corpora mortuorum, et medietatem principalis legati ab antiquo. Vicarius est ibi ordinatus per Episcopum, totum percipiens, exceptis garbis, feno, et decima molendinorum.

[*The church of Stockerston.*]

Ecclesie de Stocfaston patronus R. Samson, persona institutus per Episcopum.

[*The church of Horninghold.*]

Ecclesie de Horingwad' patronus Prior de Belvero, habens eam, etc. Vicarius institutus, etc.

[*The church of Hallaton.*]

Ecclesie de Haleton patronus unius medietatis Prior de Ledes, de dono Roberti Crevequer, persona, institutus, etc. Patronus alterius medietatis heres Walteri de Martivall, persona ejusdem, etc., et dividunt persone omnes proventus illius ecclesie equalibus portionibus inter se. Et habet capellam in Blaston, in feodo Roberti filii Walteri ibidem, que consuevit iij diebus deserviri in ebdomada per matricem ecclesiam. Et unus de rectoribus solvit de portione sua iiij solidos Priori de Ledes, auctoritate quondam H. Lincolniensis, ut dicitur.

[*The church of Cranoe.*]

Ecclesie de Craunhou patronus Samson, persona G. institutus per H. quondam Lincolniensem, et habet sepulturam apud Weleham.

[*The church of Stanton Wyville.*]

Ecclesie de Stanton patronus Robertus de Wivill, persona Johannes, institutus, etc. Monachi Sancti Ebrulfi percipiunt ij partes de decimis garbarum de dominico ab antiquo.

[*The church of Glooston.*]

Ecclesie de Goriston patronus Hugo de Harington, persona institutus per Episcopum ; et habet sepulturam apud Weleham ut supra.

[*The church of Great Bowden.*]

Ecclesie de Boudon patronus dominus Rex ut dicitur, sed contulit illud manerium domino W. de Cantilupo, nescitur tamen an cum advocacione, persona [*blank*] Damel, institutus, etc. Item, est ibi quedam capella sive ecclesia in eodem feodo, que est ejusdem Regis, et habet capellanum suum residentem; ad eandem spectat capella de Hauberget habens capellanum suum residentem per matricem ecclesiam.

[*The church of Lubenham.*]

Ecclesie de Lubenhou patroni heredes Radulphi Trussel, persona institutus, etc. Monachi de Daventre percipiunt ibi decimam garbarum de feodo Johannis le Poer ab antiquo, quas dimiserunt dicte persone ad firmam pro vj marcis et dimidia. Monachi de Sancto Albano percipiunt ibi ij partes decimarum de dominico H. de Brampton ab antiquo.

[*The church of Foxton.*]

Ecclesie de Foxton patronus Prior de Daventre, habens eam in proprios usus ab antiquo. Vicarius per Episcopum institutus, etc.

[*The church of Pickwell.*]

Ecclesie de Picwelle patroni Rogerus de Camvil' et Johannes de Sproxton, et debent successive presentare ad eandem cum vacaverit, scilicet, Rogerus primo, Johannes secundo ; persona, etc. Monachi de Kirkby percipiunt iij garbas de dominico dicti J. ab antiquo.

[*The church of Orvston.*]

Ecclesie de Oselsevton patronus Abbas de Oselsevton, habens eam, etc., et habet capellam que consuevit iij diebus in ebdomada deserviri per matricem ecclesiam. Vicaria ordinata per Episcopum, etc.

[*The church of Billesdon.*]

Ecclesie de Billesdon patronus Abbas Leyrcestrie habens eam in proprios usus ab antiquo. Et habet cappellam Gouteby, que libera est, habens capellanum residentem, et omnia jura parochialia, sed non solvit parochialia [*sic*]; item Rolinston que consuevit deserviri iij diebus in ebdomada per matricem ecclesiam. Vicaria instituta per Episcopum.

[*The church of Noseley.*]

Ecclesie de Nousel' patronus Abbas Sancti Ebrulfi, persona institutus per Episcopum; et habet capellam Ilveston, cujus medietas spectat ad ecclesiam de Nousel', et altera medietas ad ecclesiam de Carleton, et consuevit deserviri iij diebus in ebdomada, scilicet uno anno per Nousel', et alio anno per Carleton. Idem Abbas percipit xxviiij solidos de eadem ecclesia ab antiquo.

[*The church of Knossington.*]

Ecclesie de Cnossinton patronatus est in contentione, G., persona, institutus per W. Lincolnensem auctoritate Concilii Laterani. Ecclesia de Ocham percipit de tribus [*sic*] ville, scilicet, de decima cujuslibet virgate unam thravam frumenti, et aliam avene, et de omnibus terram illam tenentibus totam decimam de agnis, vitulis, pullis, porcellis, et ceragium, et panem terannuatim, scilicet, ad festum Omnium Sanctorum, et ad Purificationem beate Marie, et ad Pasce. Abbas de Oselveston percipit de tertia parte, scilicet, de viij virgatis terre totam decimam garbarum cum sepultura mortuorum et principali legato.

[*The church of Carlton Curlieu.*]

Ecclesie de Carleton patronus Abbas Sancti Ebrulfi, persona institutus per Episcopum, solvens eidem Abbati iij marcas ab antiquo.

[*The church of Thurnby.*]

Ecclesie de Turneby patronus Abbas Leyrcestrie, habens eam in proprios usus ab antiquo. Et habet capellam Stocton, habentem capellanum residentem per matricem ecclesiam. Monachi Sancti Ebrulfi percipiunt ibi ij partes decimarum garbarum de dominico Abbatis Leyrcestrie et Johannis Friday. Item, iidem monachi percipiunt in Buzeby, que est de parochia de Turneby, ij garbas unius carucate terre. Vicarius Philippus institutus per H. Episcopum Lincolnensem.

[*The church of Scraptoft.*]

Ecclesie de Scrapetoft patronus Prior de Covintria, persona Petrus institutus per W. quondam Lincolniensem, solvens dicto Priori unam marcam, auctoritate [*blank*]; idem Prior retinet decimas de dominico suo ibidem ab antiquo.

[*The church of Evington.*]

Ecclesie de Evington patronus Abbas Leyrcestrie, habens eam, etc., ex concessione H. nunc Lincolniensis. Vicarius, W., capellanus, percipiens, nomine vicarie sue, omnes proventus altaris, et redditum terre pertinentis ad ecclesiam, et decimam bladi de una carucata terre. Monachi de Sancto Ebrulfo percipiunt ij partes decimarum garbarum de dominico Johannis de Humet.

[*The church of Gaulby.*]

Ecclesie de Gauby patroni fratres Sancti Lazari, persona Rogerus institutus per H. nunc Lincolniensem. Et habet capellam Friseby, que consuevit deserviri iij diebus in ebdomada per matricem ecclesiam. Monachi de Sancto Ebrulfo percipiunt ibi ij garbas decimarum de dominico Willielmi Burdet.

[*The church of King's Norton.*]

Ecclesie de Norton patronus Abbas de Oselweston, persona W. de Kybewrd, institutus per H. quondam Lincolniensem; solvens Abbati ij marcas et dimidiam petram cere, auctoritate ejusdem H. Et habet capellam Stretton, que consuevit deserviri iij diebus in ebdomada per matricem ecclesiam.

[*The church of Burton Overy.*]

Ecclesie de Burton patronus Abbas Sancti Ebrulfi, persona Radulphus, institutus per B. quondam Archidiaconum, solvens Abbati iij marcas ab antiquo.

[*The church of Langton Church.*]

Ecclesie de Langeton patronus Abbas Leyrcestrie, persona nepos G. quondam legati, institutus per eundem. Et habet capellas Torp et Tirlington, habentes capellanos residentes per matricem ecclesiam. Idem Abbas percipit de eadem ecclesia dimidiam marcam ab antiquo. Item, habet capellam Langeton, que consuevit deserviri iij diebus in ebdomada per matricem ecclesiam. Monachi Sancti Ebrulfi percipiunt ibi duas partes decimarum garbarum de dominico H. de Braybroc et Roberti de Langeton.

[*The church of Kibworth Beauchamp.*]

Ecclesie de Kybewrth patronus W. de Bello Campo, persona H. de Mortuo Mari, per H. Lincolnienſem. Vicarius W., institutus per H. quondam Lincolnienſem, percipiens totum, et ſolvens dicto H. xx marcas nomine pensionis. Monachi de Sancto Ebrulfo percipiunt de dominico H. de Braibroc in villa de Stanketon duas partes decimarum garbarum. Item Symo de Stanketon, clericus, habet in Vuerkibewrd ij partes decimarum garbarum de dominico W. de Harecurt.

[*The church of Great Glen.*]

Ecclesie de Glen patronus Abbas Alenceſtrie, persona Magiſter G. institutus per H. nunc Episcopum. Philippus vicarius institutus per R. Archidiaconum, vacante ſede, ſolvens persone vj marcas, nomine pensionis, et percipiens totum residuum, nomine vicarie ſue. Persona ſolvit monachis Alenceſtrie ij marcas ab antiquo. Et habet capellam Stretton, que ſolet deſerviri iij diebus in ebdomada per matricem eccleſiam. Monachi Sancti Ebrulfi percipiunt ij partes decimarum garbarum de dominico Eudonis Martell' in eadem villa.

[*The church of Wiſtow.*]

Ecclesie de Wiſtanistoue patronus W. de Haſting', persona Thomas de Flamvil' institutus per H. Lincolnienſem. Et habet iij capellas, Flekney, habentem capellanum residentem, et ſolvit ſynodalia integre, et habet omnia jura parochialia ut matrix eccleſia. Item, Kileby habentem capellanum residentem et ſolvit ſynodalia xviii*l.* Parochiani illius viſitabunt matricem eccleſiam quater in anno. Item, capellam de Neuton, que conſuevit deſerviri iij diebus in ebdomada per matricem eccleſiam.

[*The church of Saddington.*]

Ecclesie de Sadington patronus Abbas Sancte Agathe, persona Magiſter L. institutus per H. nunc Lincolnienſem ſolvens dicto Abbati j marcam ex conſeſſione H. quondam Lincolnienſem.

[*The church of Laughton.*]

Ecclesie de Lacton patronus Comes Wintonie; monachi Sancti Ebrulfi percipiunt ij partes decimarum garbarum de dominico Thome Malesmenis, Gregorii de Forumere et Gaufridi de Craford.

[*The church of Gumley.*]

Ecclesie de Germundel' patronus Prior de Daventr', persona institutus per H. nunc Lincolniensem, solvens eidem Priori j marcarn annuatim.

[*The church of Theddingworth.*]

Ecclesie de Theingworth patronus Abbas Leyrcestrie, habens eam in proprios usus ab antiquo. Vicarius W. institutus per H. Lincolniensem.

[*The church of Husbands Bosworth.*]

Ecclesie de Barisworth patronus Abbas Leyrcestrie, persona [blank], solvens dicto Abbati lx solidos ab antiquo. Monachi de Lenton percipiunt ij partes decimarum garbarum de dominico Roberti de Halegat' ab antiquo.

[*The church of Houghton.*]

Ecclesie de Hocton patronus Abbas Sancti Petri de Diva, persona Petrus institutus per H. nunc Episcopum.

[*The church of Shangton.*]

Sanketon patronus Abbas de Lilheshil'.

[*The abbeys of Owston and Launde.*]

Item, patronus abbacie de Oselveston Robertus Grymbald ; de Landa R. Basset.

[*Deanery of Framland.*]

IN DECANATU DE FRAMELOND PREEST H. PERSONA DE
BRANTISTON.

[*The church of Harston.*]

Ecclesie de Harestan patronus Abbas Leyrcestrie, persona P. Comflenis, institutus per H. Episcopum Lincolniensem, solvens dicto Abbati vs. et j petram cere ab antiquo. Monachi de Belværo percipiunt ii garbas decimarum de dominico ab antiquo.

[*The church of Knipton.*]

Ecclesie de Gnipton patronus Willelmus Avenel, persona Reginaldus de Gaham, institutus per H. quondam Lincolniensem, solvens Abbati Croylondie ij solidos et dimidium.

[*The church of Croxton-Kerrial.*]

Ecclesie de Croxton patronus Abbas Croxton habens eam in proprios usus a fundatione domus illius.

[*The church of Salthby.*]

Ecclesie de Sauteby patronus Prior de Draxis, persona [blank], institutus per H. nunc Episcopum, solvens dicto Priori, auctoritate H. quondam Lincolnensis, iij marcas ut dicitur. Monachi de Blid^o percipiunt ibidem ij garbas decimarum de dominico Stephani de Gant ab antiquo. Et habet capellam de Bertsandebey, que debet deserviri iij diebus in ebdomada per matricem ecclesiam, et preterea, per compositionem, debet capella deserviri singulis diebus per capellanum residentem.

[*The church of Sproxton.*]

Ecclesie de Sproxton patronus Abbas de Croxton, habens tertiam partem in proprios usus ab antiquo, persona W., institutus per H. nunc Lincolnensem, percipiens duas partes integre. Monachi de Sancto Andrea de Norehamtona percipiunt ibi ij garbas decimarum de dominico Johannis de Sproxton ab antiquo.

[*The church of Buckminster.*]

Ecclesie de Bukeministr' patroni Hospitalarii, persona Baldericus institutus per H. nunc Episcopum Lincolnensem, vicarius Galfridus, institutus per R. quondam Archidiaconum, vacante sede; et percipit persona ij partes decimarum bladi et vicarius tertiam, cum omnibus proventibus altaris. Monachi de Valle Dei retinent ibidem decimas de xix bovatarum terre per quamdam compositionem personalem, solvendo matri ecclesie ij marcas annuatim. Et habet capellam Seusterne, que debet deserviri iij diebus in ebdomada.

[*The church of Coston.*]

Ecclesie de Caston patronus Prior de Tuttenebir', persona H., institutus per H. nunc Episcopum; dictus Prior percipit ibi v garbas decimarum de dominico, et omnes minutas decimas ab eodem.

[*The church of Garthorpe.*]

Ecclesie de Gartorp patronus Prior de Drakes, persona Mauricius, institutus per H. nunc Episcopum, solvens dicto Priori

ij marcas auctoritate W. quondam Lincolniensis. Monachi de Blida percipiunt ibidem ij partes decimarum bladi de dominico W. de Gauby ab antiquo.

[*The church of Saxby.*]

Ecclesie de Sexeby patronus Johannes[*blank*], persona Clemens, institutus per H. nunc Episcopum Lincolniensem.

[*The churches of Wymundham and Edmonthorpe.*]

Ecclesiarum de Wymundeham et de Torp, patronus Prior de Thorp, patronus Prior de Tuttebir'; persona de Wymundham Robertus, institutus per R. Archidiaconum, vacante sede; persona de Torp Robertus de la Mare, institutus per dictum Archidiaconum. Vicarius Willelmus de Aucunvil institutus per eundem, solvens personis xx solidos. Et [dividunt] persone decimas garbarum utriusque ville inter se equalibus portionibus, dictus autem Prior percipit ij partes bladi decimarum de dominicis Wymundham et Torp ab antiquo. Nec sunt aliqui certi limites distincti inter istas duas parochias, fuerunt tamen distincti ante compositionem quamdam initam inter rectores ecclesiarum auctoritate iudicum delegatorum.

[*The church of Stapleford.*]

Ecclesie de Stapilford patronus Prior de Tuttenebir', persona H. de Derby, institutus per H. nunc Lincolniensem, solvens dicto Priori ij marcas de novo, qui ab antiquo solvit j libram incensi. Et habet capellam Sexeby, que consuevit deserviri ij diebus in ebdomada per matricem ecclesiam; dictus autem prior percipit ibi ij garbas decimarum de dominico ab antiquo.

[*The church of Wyfordby.*]

Ecclesie de Wyfordeby patronus Robertus de Ghenercurt, persona Robertus, institutus per H. Lincolniensem.

[*The church of Withcote.*]

Ecclesie de Wytecot patronus unius medietatis Abbas de Oselseston, patronus alterius medietatis Prior de Landa, persona Hugo institutus per H. quondam Lincolniensem. Non habet sepulturam, et solvit pro sinodalibus per annum xij denarios.

[*The church of Cold Overton.*]

Ecclesie de Caudoverton patronus Prior de Kyrh', persona Romanus quidam institutus [*blank*]

[Mem. 5.]

[*The church of Somerby.*]

Ecclesie de Somerdeby patrone Moniales de Langel', habentes eam in proprios usus ab antiquo, vicarius W. per H. nunc Episcopum. Canonici de Tamwrth percipiunt ibidem ij partes decimarum bladi de dominico W. Pant' ab antiquo, quas predicte moniales tenent pro v solidis annuis.

[*The church of Burrow-on-the-Hill.*]

Ecclesie de Burgo patronus Abbas de Oselveston, persona Gaufridus institutus per H. nunc Episcopum. Canonici de Tamewrth percipiunt ibidem ij partes decimarum bladi de omnibus dominicis in eadem parochia ab antiquo. Predictus Abbas percipit de ipsa ecclesia j libram incensi annuatim.

[*The church of Dalby-on-the-Wolds.*]

Ecclesie de Dalby patrone Moniales de Langel', persona R. capellanus institutus per H. nunc Episcopum solvens dictis monialibus ij solidos de novo, eo tamen sciente et volente.

[*The church of Kirby-Bellars.*]

Ecclesie de Kyrkeby patroni P. de Wasteney et Johannes de Dayvil, persona W. de Pratis, institutus per H. nunc Episcopum ad presentationem Johannis, et modo debet P. presentare.

[*The church of Melton Mowbray.*]

Ecclesie de Meuton patronus Prior de Lewes, persona unius medietatis Walterus de Meuton, institutus per W. quondam Lincolnensem, solvens dicto Priori xij marcas ab antiquo. Persona alterius medietatis Johannes Spate institutus per H. nunc Lincolnensem, solvens Priori xiiij marcas nomine pensionis ab antiquo. Prior de Kyrkeby percipit ij partes decimarum bladi et omnes minutas decimas de antiquo dominico. Et habet capellas, Birton, Keteleby, et Friseby, quarum quelibet habet capellanum suum residentem per matricem ecclesiam. Item Suteneby et

Aleby, quarum quelibet consuevit deserviri per duos dies in ebdomada.

[*The church of Nether Broughton.*]

Ecclesie de Brochton patronus Prior de Lenton, persona Johannes de Bradel', institutus per H. nunc Episcopum Lincolniensem, solvens Priori xxx solidos qui prius consuevit percipere v solidos.

[*The church of Long Clawson.*]

Ecclesie de Claxton patronus Prior de Belvero, habens eam in proprios usus ab antiquo; vicarius Baldewinus, institutus per H. nunc Lincolniensem.

[*The church of Hose.*]

Ecclesie de Houus patronus idem Prior, habens eam in proprios usus; vicarius Elyas institutus per H. nunc Lincolniensem.

[*The church of Harby.*]

Ecclesie de Herdeby patronus W. de Albaniaco, persona Magister Robertus, institutus per H. nunc Lincolniensem.

[*The church of Stathern.*]

Ecclesie de Staccheturn patronus Simo Berard, persona Magister Aumaricius, institutus per H. nunc Lincolniensem.

[*The church of Plungar.*]

Ecclesie de Plungar patronus Prior de Belvero, habens eam in proprios usus, vicarius Robertus institutus per H. nunc Lincolniensem.

[*The church of Barkstone.*]

Ecclesie de Barkisston patronus Prior de Belvero, habens eam in proprios usus, vicarius Robertus institutus per H. nunc Lincolniensem.

[*The church of Redmile.*]

Ecclesie de Reddeald patronus Prior de Belvero, persona Rogerus, institutus per H. nunc Lincolniensem, solvens dicto Priori ij marcas, qui prius consuevit percipere j marcam. Sacrista de Belvero percipit ibi decimam unius carucate terre de feodo Hugonis de Picwelle.

[*The church of Bottesford.*]

Ecclesie de Botlisford patronus W. de Albanico, persona Radulphus, institutus per H. nunc Episcopum, vicarius institutus per eundem, et percipit, nomine vicarie sue, omnes proventus alteragii. Et habet capellam de Normanton, que consuevit deserviri iij diebus in ebdomada per matricem ecclesiam. Monachi de Belvero percipiunt ij partes garbarum in villa de Botlisford de dominicis W. de Albanico et W. de Stodham ab antiquo.

[*The church of Muston.*]

Ecclesie de Muston patrone moniales de Stikeswald, persona Magister W. institutus per H. nunc Episcopum. Monachi de Belvero percipiunt ij partes garbarum de dominico H. de Charneles ab antiquo.

[*The church of Branstone.*]

Ecclesie de Brantiston patronus Eustachius de Mortayn, persona Hugo, institutus per H. nunc Lincolniensem.

[*The church of Eaton.*]

Ecclesie de Eyton patronus Abbas Leyrceſtrie, habens eam in proprios usus ab antiquo, Ricardus vicarius institutus per H. nunc Lincolniensem.

[*The church of Eastwell.*]

Ecclesie de Estwell patronus Abbas Leyrceſtrie, persona Petrus, institutus per H. nunc Lincolniensem, percipiens integre decimam garbam de duabus carucatis terre, et tertiam partem de duabus carucatis Thome de Endeshoue, et ecclesia de Meuton ij; et de xxxij bovatis terre percipit eadem ecclesia xxxij travas, scilicet, xvj travas de frumento et xvj de avena. Monachi de Geredon habent iiij carucatas terre ibidem, et non dant aliquam decimam. Persona solvit Abbati Leyrceſtrie j marcam et j petram cere.

[*The church of Goadby-Marwood.*]

Ecclesie de Gouteby patronus W. de iiij Maris, persona Adam institutus per H. nunc Lincolniensem. Ecclesia de Melton percipit xlviij travas bladi, scilicet xxiiij travas de ivernagio et xxiiij travas de avena. Item, habet principale legatum de hominibus in feodo W. de Mubray, et sepulturam mortuorum. Monachi de Geredon percipiunt decimam garbam unius carucate

terre de feodo W. de Mubray, et solvunt matrici ecclesie ij solidos, et ecclesie de Meuton iiij travas de ivernagio, et iiij travas de avena.

[*The church of Scalford.*]

Ecclesie de Scapelford patronus Prior de Davintre, persona quidam Romanus. Monachi de Daventre percipiunt de ecclesia ipsa xx solidos a tempore Herberti, quondam persone.

[*The church of Ab-Kettleby.*]

Ecclesie de Ketelby patronus Prior de Landa, persona Alanus, institutus per H. nunc Lincolniensem, solvens dicto Priori ab antiquo xx solidos. Et habet capellam Holewell que consuevit deserviri ij diebus in ebdomada per matricem ecclesiam.

[*The church of Thorpe Arnold.*]

Ecclesie de Torp patronus Abbas Leyrcestrie, habens eam in proprios usus ab antiquo. Et habet capellam Brantingb' que consuevit deserviri ij diebus in ebdomada per matricem ecclesiam. Monachi Sancti Ebrulfi percipiunt ij partes decimarum garbarum de dominico Ernaldi de Bosco. Vicarius Philippus, institutus per H. nunc Lincolniensem.

[*The church of Waltham.*]

Ecclesie de Waltham patrone moniales de Eton, persona J. de Gynges, institutus per H. nunc Lincolniensem. Monachi Sancti Ebrulfi percipiunt medietatem decimarum garbarum de dominico Abbatis de Croxton in eadem villa.

[*The church of Stonesby.*]

Ecclesie de Stovenesby patronus Prior de Freston, habens eam in proprios usus ex concessione H. quondam Lincolniensis. Vicarius Andreas, institutus per eundem, percipit nomine vicarie sue totum alteragium, et decimam decime preter terram ecclesie, solvens dicto Priori ij solidos.

[*Croxton Abbey.*]

Patronus Abbatie de Croxton dominus Rex, quia devoluta est ad ipsum advocatio.